РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от_30.09.2020г.                                                                            №_38_
с. Рябчи
«О внесении изменений и дополнений
в Решение Рябчинского сельского  Совета
народных депутатов от  30.09. 2009 года
№173  «О земельном  налоге»

	В соответствии с Федеральным  законом от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.09.2019 года №325 – ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, главой  31 «Земельный налог» части второй  Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рябчинское сельское поселение»

	Рябчинский сельский  Совет  народных депутатов решил:

1. Внести в Решение Рябчинского сельского  Совета народных депутатов от 30. 09. 2009  года  №173  «О земельном налоге» (редакция  от 14.11.2019 №24) следующие изменения:
1.1 В пункте 2 решения о внесении изменений в решение Рябчинского сельского Совета народных депутатов  от 30.09.2009 года №173 «О земельном налоге» от 14.11.2019 №24 в связи с отсутствием пункта 2.2. исключить слова «п.2.2. настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года».
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения действующие  с 2017 по 2020 год.
  3. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также разместить на           сайте Рябчинской сельской администрации http://ryabchi.my1.ru в сети Интернет.

Глава Рябчинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Брянской области                                                            В.Н.Григорьева